河池市第一人民医院病房床位费（特需）价格公示表
依据《自治区医保局自治区卫健委关于进一步完善公立医疗机构特需医疗服务管理的通知》（桂医保发〔2025〕33号）文件，结合患者个性化需求，我院设置特需病房并拟定病房床位费（特需）价格，现予公示。
（单位：元/床.日）
	项目编码
	项目名称
	病房面积 （㎡）
	分布楼层
	数量
	项目内涵
	最高价格
	计价说明

	001109000010000-110900001T
	病房床位费（特需）（新生儿科）
	18
	7号楼4层
	1间1
（张）床
	基本配置：接诊登记，进行住院指导，办理入（出）院手续，按医嘱收费计价，复核及住院费用清单打印等服务。含吸引器、吸氧装置、家庭式病床、床头柜、可调节躺椅、床垫、棉褥、棉被（或毯）、枕头、床单、废品袋（或篓）等。被服洗涤，病床及病区清洁消毒，开水供应，煤、水、电、燃（油）消耗。含医用垃圾、污水处理。
特殊配置：设有医用木床、壁柜、可调节中央空调、会客沙发、360º滚轮可调高低婴儿床、恒温开水壶、微波炉及独立卫生间全天供应热水等。
	168

	001109000010000-110900001T
	病房床位费（特需）（产科）
	22
	5号楼3层
	4间4
（张）床
	基本配置：接诊登记，进行住院指导，办理入（出）院手续，按医嘱收费计价，复核及住院费用清单打印等服务。含调节病床、床头柜、座椅 （或木凳）、床垫、棉褥、棉被（或毯）、枕头、床单、病人服装、废品袋（或篓）等。被服洗涤，病床及病区清洁消毒，开水供应，煤、水、电、燃（油）消耗。含医用垃圾、污水处理。
特殊配置：设有医用木床、壁柜、可调节中央空调、悠闲的会客沙发、360º滚轮可调高低婴儿床、立式饮水机、数字电视、电视背景墙、床头背景墙、电冰箱、微波炉及独立卫生间（设有SOS紧急呼救）全天供应热水等。
	200

	001109000010000-110900001T
	病房床位费（特需）（产科）
	32.2
	7号楼3层
	2间2
（张）床
	基本配置：接诊登记，进行住院指导，办理入（出）院手续，按医嘱收费计价，复核及住院费用清单打印等服务。含调节病床、床头柜、座椅 （或木凳）、床垫、棉褥、棉被（或毯）、枕头、床单、病人服装、废品袋（或篓）等。被服洗涤，病床及病区清洁消毒，开水供应，煤、水、电、燃（油）消耗。含医用垃圾、污水处理。
特殊配置：设有高级医用床、壁柜、可调节中央空调、悠闲的会客沙发、茶几、360º滚轮可调高低婴儿床、可移动餐桌、立式饮水机、数字电视、电视背景墙、床头背景墙、电冰箱、微波炉及独立卫生间（设有SOS紧急呼救）全天供应热水等。
	260

[bookmark: _GoBack]公示时间：2026年1月20日至2026年1月27日              公示单位电话：0778-3216818